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Eredeti Módosított

elıirányzat
1 2 3 4 5 6

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

15

16

18

19

20

Megnevezés

37 433

37 433 37 433

          Országgy őlés Hivatala

37 433

410 000 1 017 852 1 016 655

37 433 37 433

80 000 447 680 446 696

4 412

330 000 532 739 532 526

10

80 000 81 505 80 511

213 747 213 747

152 428 152 428

114 005 114 005

19 560 19 560 18 917

68 582 67 158

62 818 78 452 78 452

68 582

11 900 41 000 40 247

146 640 190 640 190 770

20 500 20 500 18 565

Mőködési bevételek
elıirányzata és teljesítése

Felügyeleti jellegő tevékenység díja

Igazgatási szolgáltatási díj

Sor-
szám

Bírság bevétele

Intézményi ellátási díjak

Alkalmazottak térítése

Hatósági jogkörhöz köthet ı mőködési bevétel (01+...+03)

Áru- és készletértékesítés ellenértéke

Egyéb sajátos bevétel

Bérleti és lízingdíj bevételek

Továbbszámlázott (közvetített) szolgáltatások értéke

Szolgáltatások ellenértéke

Kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétele

Mőködési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 
államháztartáson kívülrıl

34

Mőködési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól

Mőködési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól

Mőködési célú pénzeszközátvétel az Európai Unió költségvetésébıl

32

23

Egyéb saját bevétel (05+…+13)

INTÉZMÉNYI MŐKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (04+14+20+24+33)

Mőködési kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés

Beruházási kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés

Kiszámlázott termékek és szolgáltatások ÁFÁ-ja

24

Államháztartáson kívülrıl származó befektetett pénzügyi eszközök kamata, 
árfolyamnyereség

21

22Egyéb államháztartáson kívülrıl származó kamat, árfolyamnyereség

Felújítási kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés 17

Alkalmazott, hallgató, tanuló stb. kártérítése és egyéb térítése

Teljesítés
Teljesítésbıl 
háztartások 
befizetése

Mőködési célú pénzeszközátvétel kormányoktól és nemzetközi szervezetektıl

14

Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak ÁFÁ-ja

Mőködési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektıl

Hozam- és kamatbevételek összesen (21+...+23)

ÁFA-bevételek, -visszatérülések (15+...+19)

Kamatbevételek államháztartáson belülrıl

Mőködési célú pénzeszközátvételek államháztartáson kí vülr ıl összesen 
(31+32)

25

26

27

28

29

33

30

Mőködési célú pénzeszközátvételek államháztartáson kí vülr ıl (25+…+30) 31

Mőködési célú pénzeszközátvétel egyéb külföldi forrásból


